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Sayın ............................
(Alıeylül Belediyesi Meclis Üyesi)

Altıeylül Belediye Meclisimizin 2024 Aralık ayı olağan toplantısı 5393 Sayılı Belediye
Kanununun 19 ve 20. maddeleri gereğince, aşağıdaki gündem maddelerini görüşmek üzere 02 Aralık
2024 Pazartesi günü saat 18.00’ da belediyemize ait Gazi Mustafa Kemal Atatürk Yaşam Kompleksinde
yapılacaktır. 

Toplantıya katılmanızı rica ederim.

A-Başkan tarafından meclisin açılış konuşması.
B-Yoklama yapılması.
C-Saygı Duruşu ve İstiklal Marşının okunması.
D- Kasım ayı meclis toplantı tutanaklarının okunup oylanması.
E-Başkan ve Meclis Üyelerince gündeme ilave edilmesi istenen önergelerin görüşülmesi.

GÜNDEM:

I-KOMİSYONLARDAN GELEN RAPORLAR: 

1- Emlak ve İstimlak Müdürlüğü’ nün İlçemiz Pamukçu mahallesi 221 ada 175 parselde kain 711.623,08

m² mera niteliğindeki taşınmazın ek vaziyet planında belirtilen 140.396,10 m²'lik kısmının "Güneş Enerji
Santrali (GES) Alanı" olarak kullanılmak üzere tahsis amacı değişikliği ile ilgili İmar Komisyon
Raporunun görüşülmesi.

2- Emlak ve İstimlak Müdürlüğü’ nün İlçemiz Ovaköy mahallesi 741 parselde kayıtlı "Tarla" vasıflı
taşınmazın maliği Yusuf Tunca, ilgi (a) sayılı dilekçesiyle, taşınmazının yola cephesinin olmadığından
dolayı Ovaköy 777 parselde kayıtlı, hali hazırda yol olarak kullanılan "Mera" vasıflı taşınmazın 1.116,08
m² olan kısmının masraflarını kendisi karşılayarak yol olarak tahsis değişikliğinin yapılabilmesi için
Belediyemizden Kamu Yararı Kararı alınması talebi ile ilgili İmar Komisyonu ve Plan ve Bütçe
Komisyon Raporunun görüşülmesi.

3- Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün, İlçemiz Ayşebacı Mahallesi 23 Adet Konut, Nergiz 267 parsel,
Osmaniye Mahallesi 1789 parsel ve 1792 parsel Satış Yetkisi konulu Plan ve Bütçe Komisyon Raporunun
görüşülmesi.

T.C.
ALTIEYLÜL BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Yazı İşleri Müdürlüğü

Sayı : E-87774443-105.02-78550
Konu : Aralık Ayı Meclis Gündemi
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4- Mali Hizmetler Müdürlüğünün ALTAŞ (Altıeylül Gıda Turizm Termal Enerji İnşaat Oto Kiralama
İşgücü Taahhüt Sanayi Ticaret Anonim Şirketinin) Sermaye artışı ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyon
Raporunun görüşülmesi.

5- Mali Hizmetler Müdürlüğünün Sedefne Termal A.Ş. nin sermaye artırımı ile ilgili Plan ve Bütçe
Komisyon Raporunun görüşülmesi.

6-Yapı Kontrol Müdürlüğü’ nün Harç ve Ücret Tarife Değişikliği ile ilgili Tarife Komisyon Raporunun
görüşülmesi.

7- Zabıta Müdürlüğü’ nün Harç ve Ücret Tarife Değişikliği ile ilgili Tarife Komisyon Raporunun
görüşülmesi.

8- Ülkemizin çeşitli yerlerinde vuku bulan Hukuka ve vicdana aykırı şekilde sokak hayvanlarına karşı
gerçekleştirilen kötü muamele konusunun değerlendirilmesi ile ilgili Hayvan Hakları Komisyon
Raporunun görüşülmesi.

II. MÜDÜRLÜKLERDEN GELEN EVRAKLAR:

9-İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü’ nün, Sosyal Denge Sözleşmesi konulu müzekkeresinin
görüşülmesi.

10-İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü’ nün, Sıfır Atık Hibe Projesi hazırlanması konusunda
Belediye Başkanına Yetki verilmesi konulu müzekkeresinin görüşülmesi.

11-Emlak ve İstimlak Müdürlüğü’ nün, İlçemiz Pamukçu Mahallesinde bulunan mülkiyeti belediyemize
ait 348 ada 1 no’ lu parseldeki Altıeylül Belediyesi Hizmet Binası zemin katının krokide belirtilen 92,00
m2 ‘ lik kapalı alanının Balıkesir Büyükşehir Belediyesi’ ne tahsisi konulu müzekkeresinin görüşülmesi.

12-İmar ve Şehircilik Müdürlüğü’ nün, İlçemiz Gaziosmanpaşa Mahallesi 12808 ada 2 parsel ile 13874
ada 2 parseli kapsayan alanda Resmi Kurum Alanı ve Kültürel Tesis Alanı amaçlı 1/1000 ölçekli
uygulama imar planı teklifi konulu müzekkeresinin görüşülmesi.

13-İmar ve Şehircilik Müdürlüğü’ nün, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünce yürütülen hizmetlere ait ücret
tarifesi konulu müzekkeresinin görüşülmesi.

14-Fen İşleri Müdürlüğü’ nün, İklim Değişikliği Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ve Türkiye Belediyeler
Birliği tarafından Belediyemize hibe edilecek araçların alınması için Belediye Başkanına Yetki Verilmesi
Hususu konulu müzekkeresinin görüşülmesi.

III- 2025 Ocak ayı meclis toplantısının günü, saati ve yerinin belirlenmesi.

IV-   DİLEK VE TEMENNİLER.

Hakan ŞEHİRLİ
Belediye Başkanı
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